
 

УНИВЕРЗИТЕТ УНИОН НИКОЛА ТЕСЛА 

ФГМ – Архитектура и урбанизам 

Испитни рок ЈАНУАР шк. год. 2024/2025  

 

 

 

Механика 

Екологија и грађ. средина  

Енглески језик 1 и 2 

Енглески специјал. курс 1и2 

Очување арх. наслеђа 

Историја архитектуре 1,2,3 

 

Урбанизам 1  

Урбанизам 2 

Урбанис.и прост. планирање 

Градска инфраструктура 

Пејсажна архитектура 

 

Бетонске конструкције 1 

Цртање 1 и 2 

Технике през.арх и урб.дела 

Графички дизајн 

 

Чел. и дрвене конструкције 

Историја српске архитек. 

Прој.хотела и обј.за одмор                             

Ентеријер 

Колективно становање 

 

Организација грађења 1 

Увод у арх. пројектовање 

Историја урбанизма 

Прој. друштвен. зграда 1,2 

Управљање прој.и грађењем 

 

Механика тла и фундирање 

Грађевински материјали 1 

Принципи универз. дизајна 

Једнопородично становање 

Пројект. трг. и бизнис зграда 

Основи арх. композиције 

 

Енергетска ефикасност 

Архитектон. конструкције 2 

Одржива  архитектура 

Грађевинска физика 

Отпорност материјала 

Инсталације 

 

Нацртна геометрија 

Арх. конструкције 1 

Основи рачунарства  

Математика  

Закон. регул. у грађевин. 

Инжењерска графика 1 и 2 

 

 

Проф Д. Голубовић Матић 

Проф Д. Голубовић Матић 

Пред. Б. Спалевић 

Пред. Б. Спалевић 

Проф Л.  Вујичић 

Проф Л. Вујичић 

 

Проф М.ТодоровићИскјердо /Ас.З.Игњатовић 

Проф М.ТодоровићИскјердо /Ас.З.Игњатовић 

Проф М.ТодоровићИскјердо/Ас. З.Игњатовић 

Проф М. ТодоровићИскјердо/Ас.З.Игњатовић 

Проф М. Тодоровић Искјердо 

 

Доц С. Котур Петровић 

Проф И. Паровић 

Проф И. Паровић 

Проф И. Паровић 

 

Проф С.Копривица/Асист. Г.Станисављевић 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов /ас.Милошевић,Миловановић 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов 

 

Проф Д. Бељаковић 

Доц Ј. Митровић 

Доц Ј. Митровић 

Доц  Ј. Митровић 

Проф З.Цекић 

 

Проф С.Копривица/Асист. Г.Станисављевић 

Проф К. Голић/Асист. С.Копривица 

Доц. Б. Кончаревић 

Проф Д. Васиљевић Томић  

Проф Д. Васиљевић Томић  

Доц. Б. Кончаревић 

 

Проф Т. Косић 

Проф Т. Косић /Асист. И. Стошић 

Проф Т. Косић 

Проф Т. Косић / Асист. И. Стошић 

Проф А. Милајић 

Доц Л. Миливојевић 

 

Проф Т. Косић / Асист. И. Стошић 

Проф Д. Васиљевић Томић/ Асист. И. Стошић 

Доц. Б. Кончаревић / Асист. Б. Лазић 

Проф З. Миловановић Јекнић 

Проф. Б. Драшковић 

Доц. Б. Кончаревић/Асист. Б. Лазић 

 

 

понедељак20.01.2025. 

понедељак20.01.2025. 

понедељак20.01.2025. 

понедељак20.01.2025. 

понедељак20.01.2025. 

понедељак20.01.2025. 

 

уторак 21.01.2025. 

уторак 21.01.2025. 

уторак 21.01.2025. 

уторак 21.01.2025. 

уторак 21.01.2025. 

 

среда 22.01.2025. 

среда 22.01.2025. 

среда 22.01.2025. 

среда 22.01.2025. 

 

четвртак 23.01.2025. 

четвртак 23.01.2025. 

четвртак 23.01.2025. 

четвртак 23.01.2025. 

четвртак 23.01.2025. 

 

петак 24.01.2025. 

петак 24.01.2025. 

петак 24.01.2025. 

петак 24.01.2025. 

петак 24.01.2025. 

 

понедељак27.01.2025. 

понедељак27.01.2025. 

понедељак27.01.2025. 

понедељак27.01.2025. 

понедељак27.01.2025. 

понедељак27.01.2025. 

 

уторак 28.01.2025. 

уторак 28.01.2025. 

уторак 28.01.2025. 

уторак 28.01.2025. 

уторак 28.01.2025. 

уторак 28.01.2025. 

 

среда 29.01.2025. 

среда 29.01.2025. 

среда 29.01.2025. 

среда 29.01.2025. 

среда 29.01.2025. 

среда 29.01.2025. 

 

 

9. спрат1 

2. спрат1 

амфитеатар 

амфитеатар 

9. спрат1 

9. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат2 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

 

9. спрат1 

5.спрат1,2,3 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

 

9. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

9. спрат1 

 

2. спрат1 

9. спрат 1 

9. спрат 1 

4. спрат 1 

4. спрат1 

9. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

9. спрат1 

9. спрат1 

2. спрат1 

 

9. спрат1 

9. спрат1 

Рач.цен/4.1 

9. спрат1 

2. спрат1 

Рач.цен/4.1 

 

 

10 

14 

10 

12 

14 

12 

 

12 

10 

12 

10 

12 

 

10 

12 

10 

10 

 

10 

10 

10 

12 

12 

 

10 

12 

12 

14 

12 

 

10 

10 

14 

10 

12 

12 

 

10 

10 

12 

12 

10 

16 

 

12 

12 

10 

10 

14 

14 



 
 

Мастер програми: 

 
Проф В. Стевановић, четвртак 30.01.2025. - 9. спрат1 – 10ч 

Проф Л. Вујичић, понедељак 20.01.2025. – 9.спрат – 14ч 

Проф Т. Косић, уторак 28.01.2025. – 4.спрат - 12ч 

Проф Ј. Митровић, петак 24.01.2025. – 4.спрат – 14ч 

Проф И. Паровић, среда 22.01.2025.- 4.спрат – 10ч 

Проф Б. Драшковић, среда 29.01.2025. – 2.1. - 14ч 

Доц Л. Миливојевић / Асист. С. Копривица, уторак 28.01.2025. – 2.2. – 16ч 

Проф Д. Василски, понедељак 27.01.2025. – 5.3. – 10ч 

 

 

 

УНИВЕРЗИТЕТ УНИОН НИКОЛА ТЕСЛА 

ФГМ – Архитектура и урбанизам 

Испитни рок ФЕБРУАР шк. год. 2024/2025 

Геодезија 

 

Архитектонска критика 

Дизајн у архитектури 

Савремена  архитектура 

Макетарство 

Историја уметности 

 

 

Проф А. Илић 

 

Проф В.Стевановић  

Проф В.Стевановић 

Проф В.Стевановић 

Проф В.Стевановић 

Проф В. Стевановић /Асист. А. Милошевић 

 

 

среда 29.01.2025. 

 

четвртак 30.01.2025. 

четвртак 30.01.2025. 

четвртак 30.01.2025. 

четвртак 30.01.2025. 

четвртак 30.01.2025. 

9. спрат1 

 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

 

14 

 

10 

12 

10 

12 

12 

 

 

 

Механика 

Екологија и грађ. средина  

Енглески језик 1 и 2 

Енглески специјал. курс 1и2 

Очување арх. наслеђа 

Историја архитектуре 1,2,3 

 

Урбанизам 1  

Урбанизам 2 

Урбанис.и прост. планирање 

Градска инфраструктура 

Пејсажна архитектура 

 

Бетонске конструкције 1 

Цртање 1 и 2 

Технике през.арх и урб.дела 

Графички дизајн 

 

Чел. и дрвене конструкције 

Енергетска ефикасност 

Архитектон. конструкције 2 

Одржива  архитектура 

Грађевинска физика 

 

Организација грађења 1 

Увод у арх. пројектовање 

Историја урбанизма 

 

 

Проф Д. Голубовић Матић 

Проф Д. Голубовић Матић 

Пред. Б. Спалевић 

Пред. Б. Спалевић 

Проф Л.  Вујичић 

Проф Л. Вујичић 

 

Проф М.ТодоровићИскјердо /Ас.З.Игњатовић 

Проф М.ТодоровићИскјердо /Ас.З.Игњатовић 

Проф М.ТодоровићИскјердо/Ас. З.Игњатовић 

Проф М. ТодоровићИскјердо/Ас.З.Игњатовић 

Проф М. Тодоровић Искјердо 

 

Доц С. Котур Петровић 

Проф И. Паровић 

Проф И. Паровић 

Проф И. Паровић 

 

Проф С.Копривица/Асист. Г.Станисављевић 

Проф Т. Косић 

Проф Т. Косић /Асист. И. Стошић 

Проф Т. Косић 

Проф Т. Косић / Асист. И. Стошић 

 

Проф Д. Бељаковић 

Доц Ј. Митровић 

Доц Ј. Митровић 

 

 

понедељак03.02.2025 

понедељак03.02.2025 

понедељак03.02.2025 

понедељак03.02.2025 

понедељак03.02.2025 

понедељак03.02.2025 

 

уторак 04.02.2025. 

уторак 04.02.2025. 

уторак 04.02.2025. 

уторак 04.02.2025. 

уторак 04.02.2025. 

 

среда 05.02.2025. 

среда 05.02.2025. 

среда 05.02.2025. 

среда 05.02.2025. 

 

четвртак 06.02.2025. 

четвртак 06.02.2025. 

четвртак 06.02.2025. 

четвртак 06.02.2025. 

четвртак 06.02.2025. 

 

петак 07.02.2025. 

петак 07.02.2025. 

петак 07.02.2025. 

 

 

9. спрат1 

2. спрат1 

амфитеатар 

амфитеатар 

9. спрат1 

9. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат2 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

 

9. спрат1 

5.спрат1,2,3 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

 

9. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

9. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат1 

4. спрат1 

 

 

10 

14 

10 

12 

14 

12 

 

12 

10 

12 

10 

12 

 

10 

12 

10 

10 

 

10 

10 

10 

12 

12 

 

10 

12 

12 



 

 

Мастер програми: 

 

 
Проф В. Стевановић, четвртак 13.02.2025. - 9. спрат1 – 10ч 

Проф Л. Вујичић, понедељак 03.02.2025. – 9.спрат – 14ч 

Проф Т. Косић, четвртак 06.02.2025. – 4.спрат - 12ч 

Проф Ј. Митровић, петак 07.02.2025. – 4.спрат – 14ч 

Проф И. Паровић, среда 05.02.2025.- 4.спрат – 10ч 

Проф Б. Драшковић, среда 12.02.2025. – 2.1. - 14ч 

Доц Л. Миливојевић / Асист. С. Копривица, уторак 11.02.2025. – 2.1. – 16ч 

Проф Д. Василски, уторак 11.02.2025. – 5.3. – 10ч 

 

  
 

Прој. друштвен. зграда 1,2 

Управљање прој.и грађењем 

 

Механика тла и фундирање 

Грађевински материјали 1 

Принципи универз. дизајна 

Једнопородично становање 

Пројект. трг. и бизнис зграда 

Основи арх. композиције 

 

Отпорност материјала 

Историја српске архитек. 

Прој.хотела и обј.за одмор                             

Ентеријер 

Колективно становање 

Инсталације 

 

Нацртна геометрија 

Арх. конструкције 1 

Основи рачунарства  

Математика  

Закон. регул. у грађевин. 

Инжењерска графика 1 и 2 

Геодезија 

 

Архитектонска критика 

Дизајн у  архитектури 

Савремена  архитектура 

Макетарство 

Историја уметности 

 

 

Доц  Ј. Митровић 

Проф З.Цекић 

 

Проф С.Копривица/Асист. Г.Станисављевић 

Проф К. Голић/Асист. С.Копривица 

Доц. Б. Кончаревић 

Проф Д. Васиљевић Томић  

Проф Д. Васиљевић Томић  

Доц. Б. Кончаревић /Асист. А. Милошевић 

 

Проф А. Милајић 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов 

Доц Л. Миливојевић 

 

Проф Т. Косић / Асист. И. Стошић 

Проф Д. Васиљевић Томић/ Асист. И. Стошић 

Доц. Б. Кончаревић / Асист. Б. Лазић 

Проф З. Миловановић Јекнић 

Проф. Б. Драшковић 

Доц. Б. Кончаревић/Асист. Б. Лазић 

Проф А. Илић 

 

Проф В.Стевановић  

Проф В.Стевановић 

Проф В.Стевановић 

Проф В.Стевановић 

Проф В. Стевановић /Асист. А. Милошевић  

 

 

петак 07.02.2025. 

петак 07.02.2025. 

 

понедељак10.02.2025. 

понедељак10.02.2025. 

понедељак10.02.2025. 

понедељак10.02.2025. 

понедељак10.02.2025. 

понедељак10.02.2025. 

 

уторак 11.02.2025. 

уторак 11.02.2025. 

уторак 11.02.2025. 

уторак 11.02.2025. 

уторак 11.02.2025. 

уторак 11.02.2025. 

 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

среда 12.02.2025. 

 

четвртак 13.02.2025. 

четвртак 13.02.2025. 

четвртак 13.02.2025. 

четвртак 13.02.2025. 

четвртак 13.02.2025. 

4. спрат1 

9. спрат1 

 

2. спрат1 

9. спрат 1 

9. спрат 1 

4. спрат 1 

4. спрат1 

9. спрат1 

 

4. спрат1 

4. спрат 1 

4. спрат 1 

9. спрат1 

9. спрат1 

2. спрат1 

 

9. спрат1 

9. спрат1 

Рач.цен/4.1 

9. спрат1 

2. спрат1 

Рач.цен/4.1 

9. спрат1 

 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

9. спрат1 

 

14 

12 

 

10 

10 

14 

10 

12 

12 
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12 

10 

16 
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12 
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